PORTARIA Nº 301/2023

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  ATUAR  COMO
GESTOR  DA  EXECUÇÃO  DE  CONTRATOS
FIRMADOS NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  delegadas
através do Decreto nº 32.589/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor PAULO DE TARSO
AVILA DE OLIVEIRA, lotado na SEMO, para atuar como gestor da execução
dos serviços constantes nos Contratos descritos abaixo.

 CONTRATO   CONTRATADO OBJETO PROC. Nº

Nº 034/2023
07/02/2023

CONSÓRCIO METAVERSO
ENGENHARIA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ARQUITETURA E

DE ENGENHARIA RELATIVAMENTE A :
INFRAESTRUTURA, EDIFICAÇÕES, ORÇAMENTOS

(PRECIFICAÇÕES), GERENCIAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS PARA

ATENDER DIVERSAS ÁREAS DE INTERESSE DO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DEI TAPEMIRIM – ES

51606/2022

Nº 035/2023
07/02/2023

CONSÓRCIO METAVERSO
ENGENHARIA

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE
ARQUITETURA E DE ENGENHARIA

RELATIVAMENTE A : INFRAESTRUTURA,
EDIFICAÇÕES, ORÇAMENTOS (PRECIFICAÇÕES),
GERENCIAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS

PÚBLICAS PARA ATENDER DIVERSAS ÁREAS DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM – ES

51606/2022

 Art. 2° Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de fevereiro de 2023.

RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI
Secretário Municipal de Obras

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600300037003400370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 301/2023

		2023-02-09T14:51:13-0300